2

[image: image1.jpg]Sghre
"‘/.\"‘

ФИНАНСОВОЕ  УПРАВЛЕНИЕ  АДМИНИСТРАЦИИ

 ПАРТИЗАНСКОГО  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА

П Р И К А З

21 декабря 2021 г.                                                                                            № 23
	Об утверждении Порядка санкционирования оплаты денежных обязательств получателей средств бюджета Партизанского городского округа и администраторов источников финансирования дефицита бюджета Партизанского городского округа

В соответствии со статьями 219 и 219.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый Порядок санкционирования оплаты денежных обязательств получателей средств бюджета Партизанского городского округа и администраторов источников финансирования дефицита бюджета Партизанского городского округа.

2. Настоящий приказ вступает в силу с 01 января 2022 года.
Начальник управления

Е.Б.Семерич